

Årsredovisning
för
Christiansen & Stenstierna AB
556921-0833

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Christiansen, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för Christiansen & Stenstierna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultationer inom management och försäljning.

Moderbolag är Christiansen Stenstierna Holding AB, organisationsnummer 556913-4827 med säte i Värmdö. Företaget har sitt säte i Värmdö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med tidigare år pga ökad försäljning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	105	-45	166	447
Resultat efter finansiella poster	-129	-614	-238	137
Soliditet (%)	6,9	7,2	9,1	7,2
Balansomslutning	985	843	1 673	1 272

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	76 749	-66 199	60 550
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-66 199	66 199	0
Årets resultat			-1 412	-1 412
Belopp vid årets utgång	50 000	10 550	-1 412	59 138

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 550
årets förlust	-1 412
	9 138
disponeras så att i ny räkning överföres	9 138
	9 138

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		105 000	-44 999
Övriga rörelseintäkter		0	-216 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		105 000	-260 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-227 105	-343 347
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-10 003
Summa rörelsekostnader		-227 105	-353 350
Rörelseresultat		-122 105	-614 349
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 311	-1 851
Summa finansiella poster		-9 307	-1 850
Resultat efter finansiella poster		-131 412	-616 199
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		150 000	550 000
Lämnade koncernbidrag		-20 000	0
Summa bokslutsdispositioner		130 000	550 000
Resultat före skatt		-1 412	-66 199
Årets resultat		-1 412	-66 199

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3, 4

287 000

287 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

287 000

287 000

Summa anläggningstillgångar

287 000

287 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

108 625

108 625

Fordringar hos koncernföretag

144 111

119 100

Övriga fordringar

316 005

326 831

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

999

0

Summa kortfristiga fordringar

569 740

554 556

Kassa och bank

Kassa och bank

692

954

Summa kassa och bank

692

954

Summa omsättningstillgångar

570 432

555 510

SUMMA TILLGÅNGAR

857 432

842 510

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

10 550

76 749

Årets resultat

-1 412

-66 199

Summa fritt eget kapital

9 138

10 550

Summa eget kapital

59 138

60 550

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

47 380

72 477

Skulder till koncernföretag

0

96 000

Övriga skulder

660 332

522 900

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

90 582

90 583

Summa kortfristiga skulder

798 294

781 960

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

857 432

842 510

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
CS Venture Capital AB	100%	100%	100	287 000
				287 000

CS Venture Capital AB	Org.nr 556962-4769	Säte Stockholm
-----------------------	-----------------------	-------------------

Not 4 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
CS Venture Capital AB	100%	100%	100	287 000 287 000

CS Venture Capital AB	Org.nr 556962-4769	Säte Stockholm
-----------------------	------------------------------	--------------------------

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter årets slut.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2025-06-30

Patrik La Placa Christiansen
Patrik La Placa Christiansen